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Premiär för Norwegians nya linjer från
Stockholm Skavsta och Växjö Småland till
Spanien

Under helgen 1–2 april har det varit premiär för tre nya linjer till Spanien
från två flygplatser i Sverige som Norwegian inte tidigare har trafikerat. Med
spanskt tema invigdes de första flygningarna från Stockholm Skavsta Airport
och Växjö Småland Airport.

Under lördagen den första april invigdes två nya linjer. Då lyfte
premiärflygningarna från Stockholm Skavsta Airport till Alicante och från



Växjö Småland Airport till Malaga. Under söndagen var det dags för
premiärflygningen från Stockholm Skavsta Airport till Malaga.

I höstas lanserade Norwegian direktflyg till Spanien från två flygplatser som
bolaget tidigare inte har trafikerat. Nu har de nya linjerna startat och från
Stockholm Skavsta Airport flyger Norwegian två gånger i veckan till Alicante
och två gånger i veckan till Malaga. Från Växjö Småland Airport flyger
Norwegian till Malaga en gång i veckan.

– Vi hoppas att de nya linjerna till spanska solkusten uppskattas eftersom
Spanien är ett av svenskarnas absoluta favoritländer som de gärna återvänder
till. Med de nya direktflygen blir det både lättare och snabbare för de som bor
i närheten av Skavsta eller Växjö att kunna resa dit, säger Thome Maursund,
kommersiell direktör på Norwegian.

Stockholm Skavsta Airport har ett stort upptagningsområde för resenärer från
hela Stockholms län, Södermanland och Östergötland.

Till Växjö Småland Airport kommer resenärer från hela Småland men även
från Blekinge, Halland och Västra Götaland.

Fakta om de nya linjerna:

Stockholm Skavsta Airport (NYO) – Alicante (ALC): Två avgångar i veckan, på
onsdagar och lördagar.

Stockholm Skavsta Airport (NYO) – Malaga (AGP): Två avgångar i veckan, på
onsdagar och söndagar.

Växjö Småland (VXO) – Malaga (AGP): En avgång i veckan, på lördagar.

Under första säsongen 2023 kommer de nya linjerna att trafikeras mellan
april och slutet av oktober. Fler linjer och fler avgångar kan komma att
lanseras senare.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två



av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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